
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Hoyerswerda S

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 8 32 24

1711 29
15:21 9:15

0
8
16

2
9
17

3
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

8:12
14:19

Ende
14:18 B  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 2 11 1

25

╳

10
21

1
13
23

4
15
25

5
16

6
17

9
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 11 1 12

239
20:21
20:22
0
7
14

1
8
15

2
9
19

4
10
20

5
11
21

6
12
23

Auszeit

9:14
23:24

Ende
14:46 A  Hoyerswerda R

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 8 32 24

25

╳

10
18
25

1
11
19

3
12
20

6
14
21

8
16
22

9
17
23

Auszeit

18:14
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  Hoyerswerda S

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 8 32 24

2513
15:19
19:23

0
9
18

2
10
19

4
12
25

5
13

7
14

8
15

Auszeit

7:9
9:13

Ende
15:14 B  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 2 11 1

23

╳

11
19

3
13
20

4
14
23

5
15

6
16

10
17

Auszeit

19:18
23:22

S
A
T
Z

4

Start
15:17 B  SV Laußnitz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 11 1 12

259
20:20
20:21
0
9
17

1
10
18

4
11
19

5
13
20

7
14
24

8
15
25

Auszeit

Ende
15:41 A  Hoyerswerda R

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 8 32 24

2229
21:23

╳

8
16

1
9
17

2
10
18

3
13
20

4
14
21

6
15
22

Auszeit

4:7
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:44 B  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 2 11 1

8

╳ 2 5 7 8 Auszeit

Ende
15:59 A  Hoyerswerda S

I II III IV V VI Punkte
5 6 29 8 32 24

123
12:14

1
10

3
11

5
12

7 8 9 Auszeit

3:5
8:10

Wechsel
8:7 B  SV Laußnitz R

I II III IV V VI Punkte
12 8 13 2 11 1

15

╳

12
 
13

 
14

 
15

 11 Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

B  SV Laußnitz I vs. VF Blau-Weiß Hoyerswerda A
Spiel 37 14.01.2023 14:00 Uhr

SH Laußnitz
01936 Laußnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Laußnitz 8/12
1 Böhme, Daniel X
2 Franke, Sebastian X
8 Geißler, Robin X
9 Hellmann, Yannick X

10 Retschke, Feliks X
11 Heine, Oliver X
12 Musch, Christian X
13 Wurche, Jonas X
B  Libero

10 Retschke, Feliks X
B  Offizielle
T Böhme, Daniel

C

A  Hoyerswerda 10/12
3 Zillich, Markus X
5 Lemke, André X
6 Mittelstraß, Vincent X
8 Fischer, Till X

11 Vetter, Ben X
13 Weber, Ben X
17 Schillmann, Gregor X
24 Bräuer, Tobias X
29 Schulze, Dennis X
32 Czapka, Eryk X
A  Libero

17 Schillmann, Gregor X
A  Offizielle
T Lemke, André E
P Rau, Michael E

CT Panoscha, Silvio E
SC Rau, Mathilda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Laußnitz Hoyerswerda A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 17 0 2 2
2 2 0 23 2 25 25 1 0 2
2 0 0 23 3 25 25 1 2 2
0 2 1 25 4 24 22 0 1 2
0 0 1 15 5 15 12 0 1 2
4 4 3 111 107 101 2 6 10
Start: 14:00 Ende: 15:59 Dauer: 1:59

Sieger: SV Laußnitz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurtze , Ronald 1
2 Liersch , Ronald 2

Schreiber 3
Schr. Von Scheven, Marcus 4

Assist. Winkler, Martin

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


