

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

B SV Laußnitz I vs. VF Blau-Weiß Hoyerswerda A Spiel 37

14.01.2023 14:00 Uhr

SH Laußnitz 01936 Laußnitz



10/12

	Aufschlagfolge			S Start 14:00		A Hoyerswerda			S	Ende 14:18		B SV Laußnitz				R		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	ertauf	stellung		5	6	3	8	32	24		12	8	13	2	11	1	
lun		S	pielernr.	П	11		29				17							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	_		Z	15:21		9:15											
Α	.,	Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 8 16	2 9 17	3 11	5 13	6 14	7 15		X 10 21	1 13 23	4 15 25	5 16	6 17	9 20	Auszeit

S		art :21	(SV L	_außni	tz	S		ide :46	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	13	2	11	1	12		5	6	3	8	32	24	
T	9						23							25
Z	20:21													
	20:22													
2	Q	1	2	4	5	6	Auszeit	X	1	3	6	8	9	Auszeit
_	7 14	8 15	9 19	10 20	11 21	12 23		10 18 (2)		12 20	14 21	16 22	23	18:14 20:18

				S		art :49	A) Hoye	erswer	da	S	En 15:	de :14	Œ	sv ı	_außni	tz	R
	A	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	12	5	6	3	8	32	24		12	8	13	2	11	1	
lini		S	pielernr.			(13)					25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z		15:19												
Ā		Sp	ielstand			19:23												
		1.	5.	lo	0	2	4	5	7	8_	Auszeit	ζX	3	4		6	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 18	10 19	12 ②	13	14	15	7:9 9:13	11 19	13 20	14 23	15	16	11 /	19:18 23:22

S	St: 15:	art :17	Œ	B SV Laußnitz			S		de :41	A) Hoye	erswer	da	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	13	2	11	1	12		5	6	3	8	32	24	
T	(9)						25						29	22
Z	20:20												21:23	
	20:21													
1	0	1	4	5	7	8	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit
4	9 17	10 18	11 19	13 20	14 24	15 25		8 16	9 17	10 18	13 20	14 21	15 22	4:7 21:22

				_																								
					S	St	art :44		B) SV	Laußni	itz	R	Er 15	nde :59	(A	Hoye	erswer	da	s		chsel 3:7	(1	3) sv i	Laußn	itz	R	B	SV Laußnitz
Γ	А	ufs	chlagfolg	ıe	٦	<u> 1</u> 3	. 	Ш	<u> </u>	Ιv	VI	Punkte		l II	<u> </u>	IV	v	l vi	Punkte)., П п		liv	V	VI	Punkte	1	© Böhme, Daniel
			ufstellur	-	A	12	8	13	2	11	1	i dinte	5	6	29	8	32	24	- unite	12	8	13	2	11	1	- unite	2	Franke, Sebastian
	5			_	Т		_	10	+-		-	Ω	Ŭ	Ľ	20	_	- 02		12		۳	10			-	15	8	Geißler, Robin
I i	Auswechsel-		Spielerr	ır.	-							0			3				1 1 2							1 10	9	Hellmann, Yannick
- 1	Auswechsel- spieler		Spielstar		Z										12:14												10	Retschke, Feliks
•	₹		opicistai	۳.																							11	Heine, Oliver
		1	. 5.		_	X	2	5	7	8		Auszeit	1	3	5_	7	8	9	Auszeit						11	Auszeit	12	Musch, Christian
	Aufschlag-	2	. 6.		5								10	11	12				3:5	12	13	14	15				13	Wurche, Jonas
	runden	4	. /. . 8.																8:10								B) Libero
																											10	Retschke, Feliks

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Erger	JIII 556	:							
(B SV Laußnitz Hoyerswerda A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	17	0	2	2				
2	2	0	23	2	25	25	1	0	2				
2	0	0	23	3	25	25	1	2	2				
0 2 1 25 4 24 22 0 1 2													
0	0	1	15	5	15	12	0	1	2				
4 4 3 111 107 101 2 6 10													
Start: 14:00 Ende: 15:59 Dauer: 1:59													
Sie	ege	r: S	SV La	außnitz	: I				3:2				

	i idike, Jebastan		J	LCITIKO, AITOIC	
8	Geißler, Robin	Χ	6	©Mittelstraß, Vincent	Х
9	Hellmann, Yannick	Χ	8	Fischer, Till	Х
10	Retschke, Feliks	Χ	11	Vetter, Ben	Х
11	Heine, Oliver	Χ	13	Weber, Ben	Х
12	Musch, Christian	Χ	17	Schillmann, Gregor	Х
13	Wurche, Jonas	Χ	24	Bräuer, Tobias	Х
(B)	Libero		29	Schulze, Dennis	Х
10	Retschke, Feliks	Х	32	Czapka, Eryk	Χ
(B)	Offizielle		A	Libero	
T	Böhme, Daniel		17	Schillmann, Gregor	Х
	·		A	Offizielle	
			Т	Lemke, André	Ε
			Р	Rau, Michael	Ε
			СТ	Panoscha, Silvio	Ε
			SC	Rau, Mathilda	Ε
			\sim	r total matimati	_

8/12 A Hoyerswerda

3 Zillich, Markus

5 Lemke, André

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kurtze , Ronald		1					
2	Liersch , Ronald		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Von Scheven, Marcus		4					
Assist.	Winkler, Martin							

Dokument erstellt: 14.01.2023 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de